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ENERJİ POLİTİKAMIZ 
 

Befesa Silvermet İskenderun, çelik tozu geri dönüşümünde Türkiye’nin öncü firmalarındandır. 

Tesislerimizde ark ocaklı çelik fabrikalarından kaynaklanan çelik tozu, geri dönüşüme tabi 

tutularak, çift yıkanmış waelz oksit üretim faaliyetleri yürütülmektedir.  

  

Entegre Yönetim Sistemi çalışmaları ile sürdürülebilirliği, çevre ve iş güvenliği bilincini, müşteri 

odaklılığını, ekip ruhu ve iş mükemmelliğini değerlerimiz olarak belirlemiş durumdayız. Bu 

değerler ışığında enerji yönetim sistemini de yönetim sistemimize entegre ederek 

sürdürülebilir bir dünyanın yaratılmasına olan katkılarımızı arttırmayı hedeflemekteyiz.  

 

Enerji, üretimimizin en önemli girdilerinden biridir. Enerji kaynaklarının hızla tükendiği 

dünyamızda enerji verimliliğini sağlamak hem bizler hem de toplumumuz için büyük önem 

arz etmektedir. Enerjide dışa bağımlılığı azaltmak, ekonomik büyümeyi sağlamak ve çevreye 

verilecek zararın en aza indirilmesine katkı sağlamayı görev bilinci edinmeliyiz.  

 

Çalışanlarımızın enerji yönetimine ilişkin bilince sahip olmasını ve bunu sürdürmesini, 

taşeronlarımız, tedarikçi ve diğer paydaşlarımızla iş birliği içinde enerji kullanımını kontrol 

altında tutmayı hedefliyoruz.  

 

Bu çerçevede:  

 Enerji kullanımında uygulanabilir yasal şartlar ve diğer şartlara uyarak tüketimi kontrol 

altında tutmak ve verimli kullanımı sağlamak,  

 

 Enerji performansı ve enerji yönetim sistemini sürekli iyileştirmek,  

 

 Enerji kullanımı ve tüketimin işletmemizin yapısına ve ölçeğine uygun olmasını sağlamak 

ve bunu sürdürmek, 

 

 Enerji yönetimi hedef ve amaçlarına ulaşmak için yönetimin gerek duyabileceği tüm bilgi 

ve kaynakları temin etmek,  

 

 Enerji tüketiminin kontrol altında tutulmasında kolaylık sağlayacak yeni teknolojiler 

kullanmak, 

 

 Enerjinin verimli kullanılmasını sağlayan uygulamalarla, tasarımlarla veya teknolojilerle 

kayıpları önlemek veya mümkün olduğu kadar azaltmak,  

 

 Enerji, ham madde ve doğal kaynak tüketiminin kontrol altında tutulması ve 

iyileştirilmesini sağlamak, 

 

 Enerji performansının sürekli iyileştirilmesi için enerji verimli ürün ve hizmetlerin tedarik 

edilmesini sağlamak, 

temel ilkeler olarak belirlenmiştir.  


